Por la cual se autoriza el reembolso de la Caja Menor de la Oficina de Gestión y Enlace 

de CORMAGDALENA – Bogotá 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Reembolsar la caja menor Caja Menor de la Oficina de Gestión y Enlace de 

CORMAGDALENA – Bogotá, la suma de $4.361.715,32 (Cuatro Millones Trescientos Sesenta y Un 

Mil Setecientos Quince pesos con Treinta y Dos Centavos.). 

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Dada a los 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

MARCELA GUEVARA OSPINA 
Secretaria General CORMAGDALENA 

Proyectó: Laura Gómez-Contratista OGE.

[...]

SUMINISTRO DE ALMUERZO. REUNIÓN PERSONAL DIRECTIVO DE CORMAGDALENA; CON PRESENCIA DEL SEÑOR DIRECTOR EJECUTIVO, EN LA CIUDAD DE BOGOTA. 

JUSTIFICACION DE LA COMPRA; "En terminos tecnicos y economicos " 

DESCRIPCION DEL EVENTO: 

VALOR DOCUMENTOS ANEXOS 

$209.600,00 (DOSCIENTOS NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE. )  
NO SE REQUIERE COTIZACIÓN 

FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD / NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE 

TIENE DISPONIBILIDAD PP: DATOS DEL SOLICITANTE 

SI_X_/ NO   

NOMBRE: FREDY EDILBERTO MELO PARRA 

Firma del Administrador del Efectivo CARGO:

[...]

JAIRO ANDRES DIAZ MOLINA 

C.C. 72.254.867 de Barranquilla 

LA SUMA DE: 

UN MILLON OCHOSCIENTOS OCHENTA MIL OCHOSCIENTOS VEINTENUEVE PESOS/ 

MCTE ($1.880.829) 

POR CONCEPTO DE: 

Suministro de refrigerios en Combo (Incluye Bebidas) por un valor de $1.880.829 (Un 

Millón Ochocientos Ochenta Mil Ochocientos VeintiNueve Pesos Mtce), reunión 

con el consejo comunitario de comunidades negra de pasacaballos, pescadores, 

comercializadores, agricultores, discapacitados y comunidad en general para el 

desarrollo de temas concernientes a la próxima consulta previa de dragado del

[...]

Bogotá 22 7 2021 

$ 1.880.829 

JAIRO ANDRES DIAZ MOLINA 
Pagado a: NIT: 72.254.867-0 

Cl 95 # 47-25 Apt 704 Barrio el Poblado 

Dirección: Teléfono: 3002057572 
 Barranquilla. 

SUMINISTRO DE REFRIGERIOS EN COMBO (INCLUYE BEBIDAS) POR UN VALOR 

DE $1.880.829 (UN MILLÓN OCHOCIENTOS OCHENTA MIL OCHOCIENTOS 
 VEINTINUEVE PESOS MTCE), REUNIÓN DE SEGUIMIENTOS DE ACUERDOS CON 
 EL CONSEJO COMUNITARIO DE LA COMUNIDAD NEGRA DE PASACABALLOS, EN 
 EL MARCO DEL PROYECTO SENTENCIA STC568-2017 DE LA SALA DE CASACION 
 CIVIL DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA BAJO N° RADICADO13001-22-21-000-

[...]

VIA 40 # 67-220 

TELEFONO: 3358415 

BARRANQUILLA 

SERVICIO DE RESTAURANTE (CENA). REUNIÓN PERSONAL 

DIRECTIVO CON PRESENCIA DEL DIRECTOR EJECUTIVO” ( Servicio 

Realizado en la Ciudad de Barranquilla, el dia 27 de Julio de 2021. ) 

$182.000,00 CIENTO OCHENTA Y DOS MIL PESOS M/CTE. 

$173.810,00 - CIENTO SETENTA Y TRES  MIL OCHOSCIENTOS DIEZ 

PESOS MCTE. 

Firma de Recibido: 

6 NIT: 

MP 

Retención 

% 
Valor 

Retenido 

$182.000 3,5% $ 6.370 

$182.000 1,0% $ 1.820 

Total Retenido $8.190